更自信的测试
直流源测量测试的全新体验
2450先进触摸屏数字源表®源测量单元（SMU）仪器
触摸、测试、发明TM
touchtest invent .com 触摸、测试、发明™
人人必备的测试仪器
学习更迅速、工作更灵巧、发明更容易
    无论您是源测量单元（SMU）仪器的新

100.0000 mA 5 µA An 001Aµ 51 + %520.0  Aµ 6   + %520.0Vµ 001<
Aµ 009 + %760.0Aµ 05A  000000.1 <100 µV 0.03% + 500 µA
订购信息
2450
2450-NFP 200V, 1A, 20W源表仪器，
无前面板
2450-RACK 200V, 1A, 20W源表仪器，
无手柄
2450-NFP-RACK 200V, 1A, 20W源表
仪器，无前面板、无手柄
供应的附件
8608 高性能测试引线
USB-B-1 USB电缆， A型～ B型，
1m (3.3 ft)
CS-1616-3安全联锁配套连接器
CA-180-3A TSP-Link®/以太网电缆
文件CD
2450 快速入门指南
测试脚本生成器软件(CD上提供)
KickStart启动软件(CD上提供)
LabVIEW®与IVI 驱动
(www.keithley.com.cn上提供)
推荐的服务
2450-3Y-EW 1年工厂保修期延长至3年，
从发货之日起
2450-5Y-EW 1年工厂保修期延长至5年，
从发货之日起
校准标准符合端访问许可证数据ISO
17025 认证
2450图形接口提供I-V曲线追踪功能 ，其成本